
Innbydelse til Midt-Tromsstevnet 

11-12. juni 2021 

 

Gjeldende smittevernregler i DFS gjør at Målselvtreffen, 

Minnestevnet og Pressestevnet dessverre må avlyses i sin 

opprinnelige form.  

Det ligger en åpning for å arrangere med deltakere fra hjemkommune og nabokommuner, dersom 

kommunens smittevernlege er med på det. Det har vi i Målselv fått tillatelse til, og vi ønsker derfor å 

lage to stevner innenfor de mulighetene som finnes.  

Vi inviterer derfor skyttere som bor i Målselv, Storfjord, Balsfjord, Senja, Sørreisa og Bardu 

kommuner til Midt-Tromsstevnet 1 og 2. Dette vil foregå på fredag 11. og lørdag 12. juni på hhv 

Sentralskytebanen på Bardufoss og hos Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag på Tømmerhaugen.  

Det skytes 35-skudd mesterskapsprogram på begge steder, og premieres med pengepremier etter 

skytterboka. Mulig vi får til litt enkel bevertning.  

Se neste side for viktige regler når det gjelder smittevern!! Det aller viktigste er at du ikke møter opp 

dersom du ikke er helt frisk, eller om du har vært i nærheten av noen smittede den siste tiden. 

Håper mange av dere har lyst til å komme i gang med å konkurrere litt igjen! 

 

Hilsen 

Målselv Skytterlag og Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Stevnet er kun åpent for skyttere fra Målselv, Storjord, Balsfjord, Senja, Sørreisa og Bardu 

kommuner 

 Det er kun mulighet å delta dersom man er forhåndspåmeldt, gjennom «mitt DFS» eller per 

telefon etter at påmeldingen på nett er stengt 

 Alle må holde 1 meters avstand til hverandre (unntak for personer i samme husstand).  

 Skifterom eller garderober kan ikke benyttes.  

 Alle skyttere må medbringe eget liggeunderlag, teppe etc. Underlaget må dekke hele 

kroppen. Skyttere som ikke medbringer dette vil ikke få anledning til å skyte. 

 Skyttere venter på klarsignal før de går inn på standplass. Det er satt opp god tid mellom 

hvert lag. Når standplass entres og forlates skal skyttere vaske hender med fremsatt 

håndsprit. Mellom hvert lag desinfiserer st.plasspersonell felles berøringspunkter som 

monitorer etc. 

 Etter skyting gjennomfører skytter egenvisitasjon av våpen, under påsyn av kontrollør som 

står bak 

 Det vil kun bli anledning til å betale med kort eller Vipps i påmelding 

 Resultatservice og skytekort blir kun på internett 

 Personer som ikke er friske har ikke anledning til å delta. Det samme gjelder om du har vært i 

nærheten av noen smittede den siste tiden 

 Eventuelle ledsagere som ikke skyter registreres med navn og telefonnummer i påmelding 

ved oppmøte 

 


